Els costos salarials s’han calculat agafant com a referència la “Resolución de 27 de junio de 2022, 
de la Dirección General de Trabajo, por la que se registra y publica el  Convenio colectivo de 
ámbito estatal de jardinería 2021-2024.”

B.2 Valor estimat del contracte
El valor estimat del contracte és de 452.551,66 euros (quatre-cents cinquanta-dos mil cinc-cents 
cinquanta-un euros amb seixanta-sis cèntims).

D’acord a l’Article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte és el que es detalla en el quadre 
següent:

Pressupost
de

licitació sense IVA

Pròrrogues previstes
2 anys més sense 

IVA

Altres
conceptes

Modificacions